檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：蔡瑀珊

電話：1999#6426

傳真：02-27589839

電子信箱：edu_ace.22@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年7月26日

發文字號：北市教終字第10537228800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家圖書館原函及活動文宣各1份(37228800A00_ATTCH1.docx、37228800A00_ATT

CH2.pdf)

主旨：轉知國家圖書館與趙麗蓮教授文教基金會合辦「全球化趨

勢與巨變時代挑戰下的台灣因應之道」活動，請協助宣傳

並鼓勵所屬教職員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館105年7月22日國圖事字第10501001890號

函辦理。

二、旨揭研討會訂於105年8月至105年10月上午10時至下午12

時於該館文教區3樓國際會議廳（臺北市中山南路20號）舉

辦。（詳附件）

三、本案參與對象為圖書館員、各界人士及師生，有意參加者

請於國家圖書館活動報名系統(網址：http://activity.n

cl.edu.tw/)線上報名。

四、公務人員及教師全程參與者可獲2小時學習時數認證。

五、檢附國家圖書館原函及活動文宣各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2016-07-26
15:19:50

明湖國中 1050726

*QGAA10530549800*